
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor ochrany prostředí 
Oddělení udržitelné energetiky

nn Styofii t.4

TEREZA, vzdělávací centrum, z.ú. 
Haštalská 17 
110 00 Praha 1

IC: 64933873 
DIČ: CZ64933873

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
Mgr. Ing. Petr Holý

Č.j\:
Počet listů/příloh: 4/1 
Datum:
22. 11.2019

MHMP 2325900/2019
Sp. zn.:
S-M1IMP 2325900/2019

OBJEDNÁVKA O BJ/OC P/54/10/00314/2019č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, 
v platném zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli následně 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

TEREZA, vzdělávací centrum, 
z.ú.
Zastoupené Mgr. Petrem 
Danišem. ředitelem organizace

Objednatel: Hlav ni město Praha 
zastoupené RNDr. Štěpánem 
Kyj o vs kým,
ředitelem odboru ochrany prostředí 
MHMP

Dodavatel:

sídlo:sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Haštalská 756/17 
110 00 Praha 1
64933873 DIČ: CZ64933873IČO:IČO: DIC: CZ000645S100064581

kontaktní
osoba:

tel. spojení: 
e-mail:



Název zakázky: Dotisk metodiky programu „Les ve škole“ pro ZŠ

Předmětem plnění veřejné zakázky je předtisková úprava a dotisk metodických 

materiálů dlouhodobého programu EVVO pro školy „Les ve Škole" a jeho propojení 
s projektem Učíme se venku.

Jedná se o dotisk metodiky pro 5. třídu ZŠ. která je momentálně v rámci programu již 

rozrebraná a je o ni stále velký zájem.

Součásti bude také grafická úprava a tisk informačních letáků o programu Les ve škole 

- Učíme se venku, které budou učitele motivovat k častější terénní výuce a rodičům dětí 

pak dodá argumenty, proč a jak je pro jejich děti výuka venku přínosná.

Předmět plnění:

Zakázka je realizována v rámci naplňování Krajské koncepce EVVO HMP na období 

2016 - 2025 (prioritní oblast I: opatření 1.2 a 1.3 - zajištění výuky v bezprostředním 

kontaktu s přírodou a Realizace kvalitních vzdělávacích programů a aktivit EVVO ve 

školách a školských zařízeních).

Předmět plnění bude v souladu s cenovou nabídkou dodavatele, která je přílohou č. I 

této objednávky.

Kvantifikace výstupů zakázky:
Metodika l.es ve škole, určená pro 5. tř. ZŠ 

A4 57 stran, vazba twin-vvire, recyklovaný papír - 600 ks.

Leták Učíme se venku 1 (argumenty pro učitele i rodiče pro venkovní výuku)

- oboustranná A5. 170g, 30.000 ks.

Leták Učíme se venku 2 (inspirace a rady pro výuku venku)

- oboustranná A4. 1 OOg. 11.000 ks.

Výstupy zakázky budou v průběhu roku 2020 distribuovány na školy v Praze 

a nejbližším okolí (Středočeský kraj) v rámci realizace dlouhodobého programu, při 

příležitosti seminářů, konferencí, dílen, veletrhů apod. Zadavateli zakázky budou pro 

ukázku dodány 2 ks. od každého materiálu.

Cena za předmět plnění bez DPH:
tčena je maximální a nepřekročí tel ná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněniI

DPH sazba 21 %

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
tDPH bude účtována podle platných právních předpisůI

84.960,- Kč

17.841,60 Kč

102.801,60 Kč

Stránka 2 z 4



21 dnu od doručení faktury 
objednateliSplatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Termín plnění: listopad 2019

Místo plnění: hlavní město Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:
NE

Platební podmínky:

1. Cena za předmět plněni bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného daňového 

dokladu (faktur)') a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 

dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 

plnění, rozpis fakturovaných položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce. přip. výkaz 

odpracovaných hodin jako příloha faktur)' apod.). razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 

stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktur)1 a číslo účtu. na který bude poskytnuta 

úplata (toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 

písni, d) zákona o DPH).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 

daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnčni. V takovém případě se přeruší plynuti Ihůty 

splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury 

objednateli.

Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0.05% z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této 

objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni.

Další podmínky:

1. Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho 

originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. 

Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění upravoval a zpracovával.

2. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje 

údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky. Číselné označení této objednávky, datum jejího 

podpisu a její text.

Stránka 3 z 4



3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství 

ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany této objednávky vy slov ně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 

zákona ě. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. Uveřejněním objednávky v registru 

smluv může dojít k uveřejněni některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na 

vědomi a s uvedeným souhlasí.

5. Tato objednávka se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
6. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z léto objednávky třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany.

7. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

8. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdéji do 30 

kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

9. Tato objednávka nabývá platnosti dnem jej i akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejněni 

prostřednictvím registru smluv,

V.I\L- /
Přílohy: A

%1. Cenová nabídka dodavatele
X
>

/
Za Objednatele:

INlir. Stepán Kyjovsky
ředitel odboru 

odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

ld\°\Dne:

%

Za Dodavatele: TEREZ
Vlgr. retr Danu
ředitel organizace

Stránka 4 z 4



CENOVÁ NABÍDKA

pro zakázku Dotisk metodiky programu „Les ve škole" pro ZŠ.

Zakázka bude realizována v rámci naplňování Krajské koncepce EWO HMP na období 2016-2025 
(prioritní oblast 1: opatření 1.2 a 1.3 - zajištění výuky v bezprostředním kontaktu s přírodou a Realizace 
kvalitních vzdělávacích programů a aktivit EWO ve školách a školských zařízeních).

Termín realizace zakázky: listopad 2019.

Popis prací:

Necháme dotisknout metodiku z dlouhodobého programu EWO „Les ve škole" pro pátou třídu, o kterou 
byl ve školách velký zájem a je aktuálně rozebraná.

Necháme graficky upravit a vytisknout informační letáky o programu Les ve škole - Učíme se venku, 
které budou učitele motivovat k častější terénní výuce, rodičům dětí pak dodá argumenty, proč a jak je 
pro jejich děti venkovní výuka přínosná.

Kvantifikace výstupů:

Les ve škole pro 5.tř. ZŠ: 57 stran, vazba twin-wire, recyklovaný papír, 600ks

Leták 1 - propagační leták učíme se venku s argumenty pro učitele i rodiče, oboustranná A5,170g, 30 
000 ks

Leták 2 - inspirace a rady do výuky venku, oboustranná A4, lOOg, 11000 ks

Způsob šíření:

Vytištěné publikace i letáky budou šířeny mezi pražské a blízké školy při příležitosti seminářů, konferencí, 
dílen, veletrhů apod.

TEREZA, vzdélávad centrum, z ú 
HaSlatekí 17. 110 00 Praha 1



%

MTEREZA

Cenová nabídka:

Bez DPH 
|52 680 "

S DPH 21 %
Les ve škole pro 5.tř. ZŠ 63 742,80 

19 965,00Leták! 16 500
Leták 2 10 780 

5 000
14 043,80

Grafické práce - letáky 6 050,00

V Praze dne 20.11.2019 Mgr. Petr Di d centrum, z.ú.

*

W

TEREZA, vzdělávací centrum, z ú 
Hafitabfcá 17,110 00 Praha 1


